
 URNIK ŠPORTNA DVORANA LUCIJA
PON 16.3. - NED 22.3.2015

URE

1-VZH 2 3-ZAH 1-VZH 2 3-ZAH 1-VZH 2 3-ZAH 1-VZH 2 3-ZAH 1-VZH 2 3-ZAH 1-VZH 2 3-ZAH 1-VZH 2 3-ZAH

8.20-9.05

9.25-10.10

10.30-11.15

11.20-12.05

12.10-12.55

13.00-13.45

13.50-14.35

14.40-15.25

15.30-16.15 
15.30 RK RK RK 15.30 ŠDP 15.30 ŠDP 15.30 TMK 15.30 RK RK RK 15.30 ŠDP 15.30 ŠDP 15.30 TMK 15.30 RK RK RK

16.15-17.00
RK RK RK ŠDP 17.00 ŠDP TMK 17.00 RK RK RK ŠDP 17.00 ŠDP 17.00 TMK 17.00 RK RK RK

17.00-17.45
RK RK RK 18.00 17.00 ŠDP ŠDP 17.00 RK RK RK RK 18.00 17.00 DBV 17.00 RK RK RK RK RK 18.00

17.45-18.30
ŠDP 18.30 ŠDP 18.30 RK 18.30 18.00 RK RK RK DBV 18.00 RK RK 18.00 18.00 RK RK RK

18.30-19.15
18.30 RK RK RK RK RK RK 19.30 18.00 RK RK RK RK RK RK 18.30 KK KK KK

19.15-20.00
RK RK RK RK RK RK 20.00 RK RK RK 20.00 KK KK KK

20.00-20.45
20.00 KK KK KK RK RK RK 20.30 20.00 KK KK KK KK KK KK 20.30

20.45-21.30
KK KK KK 20.30 KK KK KK KK KK KK

21.30-22.15 KK KK KK 22.00 KK KK KK 22.00 KK KK KK 22.00

OB 20.30 ČLANI

22.KOLO LIGA TELEMACH

KK PORTOROŽ:

KK ROGAŠKA

PRV.TEKMA U17

PORTOROŽ:IZOLA

OB 20.30 KK

SOB 21.3.

OB 12.00 KK

PRV.TEKMA U15

PORTOROŽ:LOGATEC

PIRAN:AJDOVŠČINA

NED 22.3.

OB 10.00 ML.DEKL.BB

PIRAN:VRTOJBA

OB 10.00 ML.DEKL.BB

OB 11.15 ML.DEKL.B

PIRAN:HRPELJE

ČET 19.3. PET 20.3.

OŠ LUCIJAOŠ LUCIJA OŠ LUCIJAOŠ LUCIJA OŠ LUCIJA

SRE 18.3.PON 16.3. TOR 17.3.

TRIBUNE

UPORABNIKI - IZVAJALCI LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA:

VC: Volley club Portorož

DBV: Društvo za borilne veščine Piran
KK: Košarkarski klub Portorož
RK: Rokometni klub Piran

BALKON

ŠDP: Športno društvo Piran - odbojka

UPORABNIKI:

OŠ LUCIJA: Osnovna šola Lucija

ŠDP

TRIBUNETRIBUNE

PRV. TEKMA

OB 19.00 ČLANI

18. KROG 3. DOL

VC PORTOROŽ:

MOK KOČEVJE

PRV.TEKMA U17

PORTOROŽ:KOŠ KP B

OB 14.00 KK

OB 16.30 ČLANICE

18. KROG 3. DOL

20.3.2015 ŠIMC Piran


